
от 24 октября 2017 г. № 20/7 

 
 

О признании утратившим силу Решения Городского Совета 

от 13.12.2008 № 36/6 «Об утверждении Положения об общих 

принципах организации муниципально-частного партнерства 

в городе Набережные Челны» 

  
 
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ                                

«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве                      

в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом города  

Городской Совет 

  

Р Е Ш И Л: 

  

1. Признать утратившим силу: 

1) Решение Городского Совета от 13.12.2008 № 36/6 «Об утверждении 

Положения об общих принципах организации муниципально-частного партнерства 

в городе Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия»               

от 17.12.2008 № 242-243; 

2) Решение Городского Совета от 24.06.2010 № 51/6 «О внесении изменений                             

в Положение об общих принципах организации муниципально-частного 

партнерства в городе Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские 

известия» от 30.06.2010 № 122-123. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и 

бюджету. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев  
 


